127
FO
R
A
TU
R
A
PU
N
TE
• Fresa a corona a facile centraggio grazie alla punta pilota incorporata. Eccellente
asportazione dei detriti ed elevata velocità di perforazione grazie ai denti in
metallo duro. Design innovativo a fusione unica integrale per massimizzare il
trasferimento di potenza senza perdite di energia. Leggera e a vibrazioni ridotte.
• Ideale per tutti i tipi di pietra, cemento, cemento armato.
CODICE DIAM. L2 L1
MM MM MM
QMAX120340 12 340 200
QMAX120540 12 540 400
QMAX120740 12 740 600
QMAX140340 14 340 200
QMAX140540 14 540 400
QMAX140940 14 940 800
QMAX150340 15 340 200
QMAX150540 15 540 400
QMAX160340 16 340 200
QMAX160540 16 540 400
QMAX160740 16 740 600
QMAX160940 16 940 800
QMAX1601320 16 1320 1200
QMAX180340 18 340 200
QMAX180540 18 540 400
QMAX180740 18 740 600
QMAX180940 18 940 800
QMAX1801320 18 1320 1200
QMAX200320 20 320 200
QMAX200520 20 520 400
QMAX200720 20 720 600
QMAX200920 20 920 800
QMAX2001320 20 1320 1200
QMAX220320 22 320 200
QMAX220520 22 520 400
QMAX220720 22 720 600
QMAX220920 22 920 800
QMAX2201320 22 1320 1200
QMAX240320 24 320 200
QMAX240520 24 520 400
QMAX250320 25 320 200
QMAX250520 25 520 400
QMAX250720 25 720 600
QMAX250920 25 920 800
CODICE DIAM. L2 L1
MM MM MM
QMAX2501320 25 1320 1200
QMAX260520 26 520 400
QMAX280370 28 370 250
QMAX280570 28 570 450
QMAX280670 28 670 550
QMAX280920 28 920 800
QMAX2801320 28 1320 1200
QMAX300370 30 370 250
QMAX300570 30 570 450
QMAX300720 30 720 600
QMAX300920 30 920 800
QMAX320370 32 370 250
QMAX320670 32 570 450
QMAX320720 32 720 600
QMAX320920 32 920 800
QMAX3201320 32 1320 1200
QMAX350370 35 370 250
QMAX350570 35 570 450
QMAX350670 35 670 550
QMAX350920 35 920 800
QMAX3501320 35 1320 1200
QMAX370370 37 370 250
QMAX380570 38 570 450
QMAX380720 38 720 600
QMAX380920 38 920 800
QMAX400370 40 370 250
QMAX400570 40 570 450
QMAX400720 40 720 600
QMAX400920 40 920 800
QMAX4001320 40 1320 1200
QMAX450570 45 570 450
QMAX450920 45 920 800
QMAX500570 50 570 450
QMAX520570 52 570 450
PUNTE PER TRAPANO A PERCUSSIONE SDSMAX A 4 TAGLIENTI
FRESE A CORONA PER MURATURA SDSMAX
CODICE DIAM. L2 L1 CONF.
MM MM MM
CCMAX400310 40 310 80 1
CCMAX400550 40 550 80 1
CCMAX450550 45 550 80 1
CCMAX450990 45 990 80 1
CCMAX550550 55 550 80 1
CCMAX550990 55 990 80 1
CCMAX650550 65 550 80 1
CCMAX650990 65 990 80 1
CCMAX800310 80 310 80 1
CCMAX800550 80 550 80 1
CCMAX800990 80 990 80 1
PUNTE PER MURATURA
L1
L2
L1

VBREAKER
129
FO
R
A
TU
R
A
PU
N
TE
PUNTE PER MURATURA
PUNTE PER TRAPANO A PERCUSSIONE SDSPLUS “VBREAKER”
CODICE DIAM. L2 L1
MM MM MM
VB040110 4 110 50
VB040160 4 160 100
VB050110 5 110 50
VB050140 5 140 80
VB050160 5 160 100
VB050210 5 210 150
VB050310 5 310 250
VB050400 5 400 340
VB055110 5,5 110 50
VB055160 5,5 160 100
VB055210 5,5 210 150
VB055260 5,5 260 200
VB055310 5,5 310 250
VB060110 6 110 50
VB060160 6 160 100
VB060210 6 210 150
VB060260 6 260 200
VB060310 6 310 250
VB060460 6 460 400
VB065110 6,5 110 50
VB065160 6,5 160 100
VB065210 6,5 210 150
VB065260 6,5 260 200
VB065310 6,5 310 250
VB065400 6,5 400 340
VB070110 7 110 50
VB070160 7 160 100
VB070210 7 210 150
VB070250 7 250 190
VB080110 8 110 50
VB080160 8 160 100
VB080210 8 210 150
VB080260 8 260 200
VB080310 8 310 250
VB080400 8 400 340
VB080460 8 460 400
VB080610 8 610 550
VB0801000 8 1000 950
VB085260 8,5 260 200
VB090160 9 160 100
VB090210 9 210 150
VB095160 9,5 160 100
VB100110 10 110 50
VB100160 10 160 100
VB100210 10 210 150
VB100260 10 260 200
VB100310 10 310 250
VB100350 10 350 290
VB100450 10 450 400
VB100600 10 600 540
VB100800 10 800 740
VB1001000 10 1000 940
VB110160 11 160 100
VB110210 11 210 160
VB110260 11 260 210
VB110310 11 310 260
VB120160 12 160 110
VB120210 12 210 160
CODICE DIAM. L2 L1
MM MM MM
VB120260 12 260 210
VB120310 12 310 260
VB120450 12 450 400
VB120600 12 600 550
VB1201000 12 1000 950
VB130160 13 160 100
VB130210 13 210 160
VB130260 13 260 210
VB130310 13 310 260
VB130450 13 450 400
VB140160 14 160 110
VB140210 14 210 160
VB140260 14 260 210
VB140310 14 310 260
VB140450 14 450 400
VB140600 14 600 550
VB1401000 14 1000 950
VB150160 15 160 110
VB150210 15 210 160
VB150260 15 260 210
VB150450 15 450 400
VB160160 16 160 110
VB160210 16 210 160
VB160260 16 260 210
VB160310 16 310 260
VB160450 16 450 400
VB160600 16 600 550
VB160800 16 800 750
VB1601000 16 1000 950
VB170210 17 210 160
VB170450 17 450 400
VB180200 18 200 150
VB180250 18 250 200
VB180300 18 300 250
VB180450 18 450 400
VB180600 18 600 550
VB1801000 18 1000 950
VB190200 19 200 150
VB190450 19 450 400
VB200200 20 200 150
VB200300 20 300 250
VB200450 20 450 400
VB200600 20 600 550
VB2001000 20 1000 950
VB220250 22 250 200
VB220300 22 300 250
VB220450 22 450 400
VB220600 22 600 550
VB2201000 22 1000 950
VB230250 23 250 200
VB240250 24 250 200
VB240450 24 450 400
VB240600 24 600 550
VB250250 25 250 200
VB250450 25 450 400
VB250600 25 600 550
VB2501000 25 1000 950
VB260250 26 250 200
VB260450 26 450 400
L1
L2
Descrizione
Punta per trapano a percussione con gambo SDS-plus (ø10mm). Il design innovativo con 4 taglienti riduce

prolungata della punta.
131
FO
R
A
TU
R
A
PU
N
TE
PUNTE PER MURATURA
PUNTE PER TRAPANO A PERCUSSIONE SDSPLUS “QUATTROX”
CODICE DIAM. L2 L1
MM MM MM
QX050115 5 115 50
QX050165 5 165 100
QX050215 5 215 150
QX050265 5 265 200
QX050315 5 315 250
QX055115 5,5 115 50
QX055165 5,5 165 100
QX060115 6 115 50
QX060165 6 165 100
QX060215 6 215 150
QX060265 6 265 200
QX060315 6 315 250
QX065165 6,5 165 100
QX065215 6,5 215 150
QX065265 6,5 265 200
QX065315 6,5 315 250
QX070115 7 115 50
QX070165 7 165 100
QX070215 7 215 150
QX080115 8 115 50
QX080165 8 165 100
QX080215 8 215 150
QX080265 8 265 200
QX080315 8 315 250
QX080365 8 365 300
QX080465 8 465 400
QX090165 9 165 100
QX090265 9 265 200
QX100115 10 115 50
QX100165 10 165 100
QX100215 10 215 150
QX100265 10 265 200
QX100315 10 315 250
QX100365 10 365 300
QX100455 10 455 390
QX100600 10 600 540
QX1001000 10 1000 940
QX110160 11 160 110
QX110215 11 215 150
QX110265 11 265 200
QX110315 11 315 250
QX120160 12 160 110
QX120210 12 210 160
CODICE DIAM. L2 L1
MM MM MM
QX120260 12 260 210
QX120310 12 310 260
QX120450 12 450 400
QX120600 12 600 550
QX1201000 12 1000 950
QX130160 13 160 110
QX130210 13 210 160
QX130260 13 260 210
QX140160 14 160 110
QX140210 14 210 160
QX140260 14 260 210
QX140310 14 310 260
QX140450 14 450 400
QX140600 14 600 550
QX1401000 14 1000 950
QX150160 15 160 110
QX150210 15 210 160
QX150260 15 260 210
QX150460 15 460 410
QX160160 16 160 110
QX160210 16 210 160
QX160260 16 260 210
QX160310 16 310 260
QX160450 16 450 400
QX160600 16 600 550
QX1601000 16 1000 950
QX180250 18 250 200
QX180450 18 450 400
QX180600 18 600 550
QX200250 20 250 200
QX200450 20 450 400
QX200600 20 600 550
QX220250 22 250 200
QX220450 22 450 400
QX220600 22 600 550
QX240250 24 250 200
QX240450 24 450 400
QX250250 25 250 200
QX250450 25 450 400
QX280250 28 250 550
QX280450 28 450 400
QX300250 30 250 200
QX300450 30 450 400
QX320450 32 450 400
L1